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Buxheti i planifikuar për vitin 2019 ( planifikimi fillestar)                                       

25.544.786,93€ 

Pagat dhe mëditjet                                                                                                           

15.472.122,93€ 

Mallrat dhe shërbimet                                                                                                       

3.710.000,00€ 

Shpenzimet komunale                                                                                                          

671.500,00€ 

Subvencionet                                                                                                                       

608.936,00€ 

Shpenzime  Kapitale                                                                                                         

5.082.228,00€ 

 

Financimi i planifikuar                                                                                                

25.544.786,93€        

Grandet                                                                                                                           

20.862.476,37€ 

Të hyrat vetanake vitit 2019                                                                                             

4.465.883.56€ 

Financimet nga huamarrjet                                                                                                  

216.427,00€ 

 

Buxheti i planifikuar për vitin 2019 (buxheti përfundimtar me mjete nga granti, 

mjete vetanake te vitit 2019,  donacione dhe participim i qytetarëve - 25.944.406,40€  

 

Pagat dhe mëditjet                                                                        15.488.688,11€ 

Mallrat dhe shërbimet                                                                     3.815.935,49€ 

Shpenzimet komunale                                                                        671.500,00€ 

Subvencionet                                                                                      855.980,00€ 

Shpenzime  Kapitale                                                                       5.112.302,80€ 

 

 

Burimi i financimit përfundimtar                                               25.944.406,40€  

Grandet                                                                                           20.862.476,37€ 

Të hyrat vetanake vitit 2019                                                            4.465.883.56€ 

Financimet nga huamarrjet                                                                 216.427,00€ 

Participimet dhe Donacionet                                                             399.619,47 € 

                                                                                                   

 

Buxheti i shpenzuar : 

 

-Pagat e Adm. Komunale, Arsimit dhe Shëndetësisë                       3.701.667,35€  

-Mallra dhe shërbime                                                                          597.144,19€  

-Shpenzime komunale                                                                        118.272,06€   

-Subvencionet                                                                                       64.124,00€ 



-Shpenzime  kapitale                                                                           169.640,24€  

Gjithsejtë shpenzimet:                                                                   4.650.847,84€       

                                                                                                                                             

 

 Buxheti në mënyrë sintetike  është shpenzuar : 

 

Zyra e Kryetarit: 

-Pagat                                                                                                    61.748,40€   

-Mallra dhe shërbime                                                                            32.865,69€  

-Shpenzime  komunale                                                                              507,63€ 

-Subvencionet                                                                                         6.365,00€                                          

Gjithsej  shpenzimet :                                                                         101.486,72€        
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Drejtoria e Administratës së përgjithshme: 

-Pagat                                                                                                      60.661,79€  

-Mallra dhe shërbime                                                                              34.928,28€   

-Shpenzime komunale                                                                               5.400,76€  

 -Shpenzime  kapitale                                                                              25.600,00€ 

Gjithsej  shpenzimet:                                                                          126.590,83€ 

 

Inspekcioni; 

-Pagat                                                                                                        7.807,94€   

-Mallra dhe shërbime                                                                              19.800,00€ 

Gjithsej  shpenzimet:                                                                            27.607,94€ 

 

                                                                                                                

Zyra e prokurimit: 

-Pagat                                                                                                       13.320,81€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                 1.275,00€ 

-Shpenzime komunale                                                                                      0,00€ 

Gjithsej  shpenzimet:                                                                             14.595,81€ 

 

 

Zyra e kuvendit: 

-Pagat                                                                                                        37.465,37€                                                                                                

-Mallra dhe shërbime                                                                                 1.663,03€ 

Gjithsej  shpenzimet:                                                                              39.128,40€ 

 

 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa: 

-Pagat                                                                                                         45.347,66€        

-Mallra dhe shërbime                                                                                   5.173,34€   

-Shpenzime komunale                                                                                  2.102,62€   

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                52.623,62€ 

 



Drejtoria për Shërbime publike,infrastrukturë dhe banim: 

-Pagat                                                                                                          19.417,80€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                126.666,66€   

-Shpenzime komunale                                                                                 49.389,09€  

- Shpenzime  kapitale                                                                                  35.000,00€ 

Gjithsej  shpenzimet:                                                                              230.473,55€ 

 

Drejtoria për Mbrojtje dhe Shpëtim: 

-Pagat                                                                                                          71.681,93€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                  33.500,00€   

-Shpenzime komunale                                                                                  2.100,00€   

Gjithsej  shpenzimet:                                                                              107.281,93€ 

 

Zyra lokale e komuniteteve: 

-Pagat                                                                                                          12.733,63€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                       352,30€   

- Shpenzime Komunale                                                                                        0,00€ 

Gjithsej    shpenzimet:                                                                              13.085,93€ 

 

Drejtoria e Bujqësisë dhe Pylltarisë: 

-Pagat                                                                                                          37.642,65€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                  13.300,30€   

-Shpenzime    komunale                                                                                1.151,16€  

-Subvencionet                                                                                                       0,00€   

- Shpenzime  kapitale                                                                                           0.00€        

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                 52.094,11€ 

 

Drejtoria për  Zhvillim ekonomik: 

-Pagat                                                                                                            21.840,05€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                    15.639,07€  

-Shpenzime komunale                                                                                       121,78€ 

-Subvencione                                                                                                         0.00€ 

-Shpenzime  kapitale                                                                                     30.036,30€                                                             

Gjithsej  shpenzimet :                                                                                 67.637,20€           

 

Drejtoria për Gjeodezi,Kadastër dhe Pronë: 

-Pagat                                                                                                            38.040,72€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                         590,40€   

-Shpenzime komunale                                                                                     1.360,72€  

 -Shpenzime  kapitale                                                                                   44.000,00 €                                                                

Gjithsej   shpenzimet                                                                                   83.991,84€ 

 

Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit: 

-Pagat                                                                                                             28.831,40€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                       3.219,61€   

-Shpenzime komunale                                                                                     2.397,67€   



-Shpenzime  kapitale                                                                                      35.003,94€                                                               

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                   69.452,62€ 

 

D.Sh.M.S: 

-Pagat                                                                                                             12.343,77€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                       1.800,00€   

-Shpenzime komunale                                                                                       1.34,46€   

-Subvencionet                                                                                                20.965,00€   

Gjithsej shpenzimet                                                                                     36.143,23€ 

 

QKMF: 

-Pagat                                                                                                           523.950,23€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                     78.508,75€   

-Shpenzime komunale                                                                                    12.622,72€  

-Shpenzime  kapitale                                                                                               0,00€                                                                

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                 615.081,70€ 

 

 

QPS:  

-Pagat                                                                                                              24.758,20€    

-Mallra dhe shërbime                                                                                           750,00€   

-Shpenzime komunale                                                                                       1.063,23€   

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                    26.571,43€ 
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Kulturë,Rini dhe Sport: 

-Pagat                                                                                                               36.725,74€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                       21.387,22€   

-Shpenzime komunale                                                                                       8.164,25€   

-Subvencionet                                                                                                   35.594,00€   

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                   101.871,21€ 

 

DKA: 

-Pagat                                                                                                               21.078,21€    

-Mallra dhe shërbime                                                                                     113.328,75€    

-Shpenzime komunale                                                                                          453,27€    

-Subvencionet                                                                                                    1.200,00€   

- Shpenzime  kapitale                                                                                                0.00€         

Gjithsej   shpenzimet :                                                                                 136.060,23€ 

 

Arsimi parashkollor:  

Pagat                                                                                                               131.067,95€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                        32.067,96€   

 -Shpenzime komunale                                                                                       6.410,87€   

Gjithsej  shpenzimet                                                                                     169.546,78€ 

 



Arsimi fillor: 

-Pagat                                                                                                          1.767.457,68€  

-Mallra dhe shërbime                                                                                       50.796,69€   

-Shpenzime komunale                                                                                     18.858,52€   

Gjithsej  shpenzimet:                                                                                1.837.112,89€ 

 

Arsimi i mesëm: 

-Pagat                                                                                                            727.745,42€   

-Mallra dhe shërbime                                                                                        9.531,14€ 

-Shpenzime komunale                                                                                      5.133,31€    

Gjithsej   shpenzimet:                                                                                 742.409,87€ 

 

 

 

Raporti financiar është punuar sipas parës së gatshme  (Ligji Nr. 03/L-048 

PËR MENAXHIMIN E FINANCAVE PUBLIKE DHE PËRGJEGJËSITË) 

 

 

 

 

Kryetari i Komunës 

Lutfi Haziri    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


